加急

[image: image1.jpg]L8R 1K B XN B

X

水政发〔2017〕19号

关于公布水磨沟区人民政府规范性文件

清理结果的通知

各片区管委会、街道办事处，区属各委、局、办：

根据市政府办公厅《关于开展政府文件全面清理工作的通知》（乌政办〔2016〕69号）要求，区人民政府对本级政府及政府办公室1980年5月1日—2015年12月31日制定的规范性文件进行了清理，经2017年8月1日第8次区政府常务会议、第17次区委常委（扩大）会议审议通过，现将清理结果公布如下：

按照清理要求，确定继续有效的行政规范性文件3件：
1.《关于印发水磨沟区依法严厉查处非法营运车辆实施方案的通知》（水政办〔2012〕4号）；

2.《关于印发水磨沟区农家乐管理办法的通知》（水政办〔2013〕17号）；

3.《水磨沟区建立统一的城乡居民基本养老保险制度实施办法》（水政发〔2015〕33号）。

2017年8月4日

水磨沟区人民政府                           2017年8月4日印发
PAGE
— 1 —